АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-

07;

e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

П Р И К А З

 05.09.2018 г                                                                                  №217

О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений –

2018

В соответствии с письмом Департамента государственной политики в сфере

общего образования от 23.03.2018года №08-778 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Информационно-методическому центру системы образования района

(Чернова) в период с 5 сентября по 25 сентября 2018 года организовать

проведение муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений - 2018г (далее Конкурс).

2.Утвердить:

     2.1. Положение об организации и проведении Конкурса (Приложение 1)

     2.2. Состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений – 2018 (Приложение).

     3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций:

      организовать и провести школьный этап Конкурса до 24 сентября

2018года;

      организовать и провести муниципальный этап конкурса до 28 сентября

2018г.

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующую ИМЦ системы образования района Е.Г. Чернову.

Начальник отдела образования района                                             Е.И. Пятых

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru#_blank